
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 56  del 16-03-2018

OGGETTO

LIQUIDAZIONE  CONTRIBUTO ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " E.DE AMICIS -
R.MASI" DI ATRIPALDA PER REALIZZAZIONE  PUBBLICAZIONI-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 20-03-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che con delibera di G.C. n.19 del 16/03/2017 si concedeva il Patrocinio

dell’Amministrazione Comunale, all’Istituto Comprensivo Statale “ E.DeAmicis-R.Masi” di

Atripalda, per la realizzazione di due pubblicazioni sulla valorizzazione e promozione del

patrimonio artistico - culturale della nostra Città e sull’emancipazione femminile nel campo

culturale e imprenditoriale anche delle donne che si sono affermate nell’ ambito locale;

Che con lo stesso atto  si stabiliva  di corrispondere  un  contributo di   € 700,00  a sostegno

della spesa occorrente per  la realizzazione delle suddette  pubblicazioni;

Vista la nota acquisita al n. prot. 5697 dell’ 8/03/2018 con la quale il Dirigente dall’Istituto

Comprensivo “ E.de Amicis – R.Masi”  ha fornito unitamente ad una relazione finale delle attività

realizzate la relativa rendicontazione;

Ritenuto procedere alla liquidazione del contributo assegnato ai sensi dell’art.184

delD.Lgv.267/00;

Visto  l’art. 163 del T.U.E.L. 267/2000;

Attesa la propria competenza  ai sensi del Decreto Sindacale n. 1 del 09/01/2018  e del Vigente

Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

-Di liquidare , per quanto suesposto, all’Istituto Comprensivo Statale “ E. De Amicis - R.Masi”

la somma di Euro 700,00 a sostegno della spesa sostenuta per la realizzazione delle suddette

pubblicazioni;

Di imputare la somma  a valere  sui  Cap.759 ( Imp.135/2017)  R.P. parte uscita del Bilancio

2017.2019 - esercizio provvisorio 2018

-Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv. 267/2000



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 23-03-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 23-03-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


